

RECEBEMOS DE ICCR 153 S.A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº. 148 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ICCR 153 S.A Avenida Para, 1948 QUADRA H LOTE 02 SALA 2 Setor Central - 77403010 Gurupi/TO 6231571154	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 148 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 1724 0948 4663 0500 0209 5500 1000 0001 4811 4897 7166	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
DEVOLUCAO DE BEM DE ATIVO IMOBILIZADO LOCADO DE	217240007776562 03/09/2024 13:47:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF
295273143		48466305000209

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
TERRA ARMADA LTDA		42470088000660		03/09/2024
ENDEREÇO		BAIRRO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
Rua Jose da Costa 344		Santa Terezinha	13148118	03/09/2024
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
Paulinia		SP	513128557117	13:30:00

FATURA / DUPLICATAS

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	125.830,55	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.830,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICA		0 - EMITENTE				07674855000147
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Rua Ari Jose Valle. 980 - - Sao Joao - CEP: 82.030-025		Curitiba			PR	9099851969
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
CAVA	cavelete suporte desenrolador para geostrap	82079000	041	6555	pc	2,0000	150,00000	300,00					
MSTB	Molde standard baixo completo	73182900	041	6555	jg	13,0000	7.314,00000	95.082,00					
MSPB	molde especial baixo completo	73182900	041	6555	jg	2,0000	9.080,00000	18.160,00					
DICD	divisoria para molde (C/D/S1/S2/S3)	82079000	041	6555	pc	4,0000	275,00000	1.100,00					
DIAD	divisoria para molde (AD/AE)	82079000	041	6555	pc	2,0000	248,00000	496,00					
DIS4	divisoria para molde (S4/B4)	82079000	041	6555	pc	2,0000	217,00000	434,00					
CABI5	Cabide suporte com 5 furos para geocore	73182900	041	6555	pc	32,0000	66,00000	2.112,00					
CABI5	Cabide suporte com 5 furos S1-S2-S3 para geocore	73182900	041	6555	pc	4,0000	66,00000	264,00					
PEND	pendurador de cabide para geocore	73182900	041	6555	pc	77,0000	6,00000	462,00					
BORB	parafuso borboleta p/ montagem de moldes e acessórios	82079000	041	6555	pc	482,0000	6,50000	3.133,00					
PINO	pino conico de nylon	40169300	041	6555	pc	32,0000	42,75000	1.368,00					
CXCH	caixinha chumbadora	40169300	041	6555	pc	55,0000	42,40000	2.332,00					
PA38	Parafuso 3/8" x 1" com porca - pendurador geocore	73181500	041	6555	pc	200,0000	0,57000	114,00					
LIFA	lingada de fabricacao (4 pontas)	54071019	041	6555	pc	1,0000	473,55000	473,55					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
911075097			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
RETORNO DE BEM DO ATIVO IMOBILIZADO LOCADO DE TERCEIROS DEVOLUCAO DE SUA NF DE ORIGEM: 665 e 696 TERRA ARMADA LTDA ICCR 153 S/A e Nao Contribuinte do ICMS, conf. Inciso II do art. 126-A do RICMS TO Decreto 2912/2006 Motorista: Rubens Juni Lourenco Monteiro CPF: 474.896.678-52 Modelo: Scania / T113 Peso aproximado 13 TON.	